Sustentabilidade e Proteção Animal do Município de Macaé (LMI n° 1102/2023), de 21/03/2023, válida
até 21/03/2029, para a execução de obras de terraplanagem, com volume aproximado de 800,00m³ de
corte/aterro, para a construção de 04 (quatro) platôs, que totalizam 1.570,00m² (um mil quinhentos e
setenta metros quadrados) de área, e respectivas vias de acesso (quatro vias), de 03m (três metros) de
largura, que, juntas somam 340m (trezentos e quarenta metros) de extensão, em um terreno de 2,0ha (dois
hectares). As referidas vias farão ligação entre os platôs projetados e a Estrada Cachoeiros de Macaé;